CENTRO DE ENSENANZA
-ty SUPERIOR

% escuni

CURSO 2025-26

1% SEMESTRE

EXAMENES DOBLE TITULACION EN PEDAGOGIA Y EDUCACION INFANTIL 2° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Inglés

Educacién y Socializacion

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Metodologia de la Investigacion

Necesidades Educativas Especificas

Historia de la Educacion

Mensaje Cristiano

CURSO GRUPO

20

20

20

20

20

20

20

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DECA 3

FECHA

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

HORA

10:45

10:45

10:45

10:45

8:30

8:30

10:45

AULA

208

111

303

305

206

302

205

PROFESOR

Marivi Machuca

Cristina Martinez

Mayte Molina

José Miguel Giménez

Juan Carlos Ceniceros

Juan Carlos Torre

Valérie Squire

AREA

LEIM

Sociologia

LEIM

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Teologia



