

## EXÁMENES DOBLE TITULACIÓN EN PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN INFANTIL 2º CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Inglés	2º	DG PD-I	miércoles, 10 de diciembre de 2025	10:45	208	Mariví Machuca	LEIM
Educación y Socialización	2º	DG PD-I	viernes, 12 de diciembre de 2025	10:45	111	Cristina Martínez	Sociología
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	2º	DG PD-I	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	303	Mayte Molina	LEIM
Metodología de la Investigación	2º	DG PD-I	martes, 16 de diciembre de 2025	10:45	305	José Miguel Giménez	Psicología
Necesidades Educativas Específicas	2º	DG PD-I	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	206	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
Historia de la Educación	2º	DG PD-I	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	302	Juan Carlos Torre	Psicología
Mensaje Cristiano	2º	DECA 3	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	205	Valérie Squire	Teología